堀川団地空き店舗出店者募集事前協議書
平成　年　月　日
京都府住宅供給公社理事長様
住所
会社名・商号
代表者　　　　　　　　　　　　印

堀川団地空き店舗出店者募集に関して、出店可能性等を検討するため、下記のとおり事前協議をしたいので、よろしくお願いします。
記
	申請者概要
	資本金
	※個人事業者の場合不要です。

	経歴・営業歴・沿革

	連絡先
	TEL
E-MAIL
※電話は日中でも連絡できる番号をお書きください（携帯可）。

	出店計画概要
	希望区画
	堀川出水団地第　号　第　　　　室
※複数の区画を記入されても結構です。

	店舗予定名

	主な商品・顧客予定

	堀川団地を
選ぶ理由

	事前協議で公社と協議したい主な項目

	アドバイスを求める予定
	□アドバイスを求める予定はない。

	[bookmark: _GoBack]□下記の専門家、機関にアドバイスを求める予定。